[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2022 г.					                                       № _____

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 21.02.2022 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от  01.12.2017 № 568 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие образования в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2024 годы»

В целях актуализации мероприятий муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие образования в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2024 годы», руководствуясь постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.09.2013 № 3962 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования», ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.оВнести следующее изменение в приложение, утвержденное постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 21.02.2022 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от  01.12.2017 № 568 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие образования в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2024 годы»:
1) дополнить раздел 3 «План мероприятий подпрограммы «Развитие общего образования в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2024 годы» строкой следующего содержания:

«
	3.8.
	Основное мероприятие «Проведение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями»
	Управление образования, МКУ ИРМО «РМЦ», МОО
	2022-2024 гг.
	Районный бюджет
	0,00
	Доля муниципальных образовательных организаций, показывающих высокие результаты при проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, в общем количестве муниципальных образовательных организаций, %
	2022 г. – 58
2023 г. – 60
2024 г. – 62

	2022 г.

	0,00

	2023 г.

	0,00

	2024 г.

	0,00

                                                                                                                                     ».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 21.02.2021 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от  01.12.2017 № 568 «Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие образования в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2024 годы» информацию о внесении изменений в приложение.
3.оРазместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Ответственному исполнителю муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие образования в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2024 годы» разместить настоящее постановление в ГАС «Управление».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района – председателя Комитета по социальной политике.

Мэр района      	                                                                                     Л.П. Фролов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg